

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000**Číslo dokladu :** 000711**CODE**

Popis dodávky : zdravotní materiál

Způsob dopravy :

Sklad : 01010078

SPLATNOST FAKTUR 60 DNŮ OD DATA UZP.

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : faktury@nemkadan.cz**Místo určení :** Zásobování SZM - 474 944 502, 727 926 725e-mail: jencova@nemkadan.cz**Dodavatel :** SANICARE s.r.o.Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bítýška

Datum pořízení : 27.06.2024

Požadované datum dodání :**Požadovaný termín dodání :**

IČ : 26892626

DIČ : CZ26892626

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	001 010386	PLENA MOLICARE SLIP 8 KAPEK-VELIKOST XL; savost 3568ml; krt=4bal.; bal.=14ks 1654341	233,63	16,00	bal.	3 738,08
2	001 010387	SÁČEK NA ZVRATKY SIC-SAC bal=50ks,krt=6bal 999586	338,91	12,00	bal.	4 066,92
3	001 010628	MEDISET PRO ANESTEZII; bal.=30ks 4706312	61,71	30,00	bal.	1 851,30
4	001 011431	VLOŽKY PORODNICKÉ krt=700ks 4552210	1 411,20	2,00	krt	2 822,40
5	001 014393	PLENA MOLICARE SLIP 8 KAPEK-VELIKOST L; savost 3020ml; krt=3bal.; bal.=30ks 1654331	329,28	9,00	bal.	2 963,52
6	001 015973	PODLOŽKA 8 KAPEK - MOLICARE BED 90x60cm, bal.=30ks; krt=120ks 1610880	7,77	1 200,00	ks	9 324,00
7	001 015974	PODLOŽKA 8 KAPEK - MOLICARE BED 60x60cm; bal.=30ks; krt=120ks 1610870	5,46	360,00	ks	1 965,60
8	001 015992	SET PORODNICKÝ 1 P17 CPT; krt=17 ks 2345061	255,36	68,00	ks	17 364,48
9	001 016128	TELASLING vel. 5 stáčený tampon RTG vlákna nesteril.;bal.=4x250ks 4004933	1 668,80	1,00	krt	1 668,80
10	001 016129	TELASLING vel. 6 stáčený tampon RTG vlákna nesteril.;bal.=4x125ks 4822953	1 433,60	1,00	krt	1 433,60
11	001 016165	TELASORB nester. bílá 90x8.; bal.=30x5ks 760548	1 512,00	2,00	bal.	3 024,00
12	001 016167	TELACOMP nesterilní 10x12,5cm, 12 vrstev.; bal.=100ks; krt=10bal. 4019365	145,60	10,00	bal.	1 456,00
13	001 016199	Pagasling - TAMPON sterilní č. 3 pr. 29mm (švestka); bal. 20x4ks; KRT=8bal. 4812743	123,20	8,00	bal.	985,60
14	001 016210	Kompresy sterilní STERILUX ES 10x20cm; bal.=5ks; KRT=100bal. 2320174	840,00	1,00	krt	840,00
15	001 016219	Prostěradlo ValaProtect basic 80x175cm; bal.=100ks 9922280	968,00	1,00	bal.	968,00
16	001 160124	Foliodrape - Návlek na optiku, 13x250cm, 20 ks; krt=4bal. 9363360	588,00	4,00	bal.	2 352,00
17	002 020311	ELASTPORE - OMNIFIX E 20cmx10m 9006052	97,44	3,00	ks	292,32
18	002 020460	VATA BUNIČ.DĚLENÁ PUR ZELLIN 4x5cm; krt=16bal. 1432231	26,88	128,00	ks	3 440,64
19	002 021381	OBINADLO HYDROFILNÍ 12cmx5m; 10ks/bal; 50bal/krt 3002124	7,73	200,00	ks	1 546,00
20	002 021908	VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY PEHAZELL CLEAN 20x30cm; bal.=500 g; krt=20bal. 9130690	56,63	40,00	ks	2 265,20
21	002 024090	ORTHO-PAD - ROLTA SOFT 15cmx3m; bal=20ks 9320501	16,80	60,00	ks	1 008,00
22	002 024898	SÁDRA SAFIX 12cmx3m; bal.=10ks 3327421	26,88	100,00	ks	2 688,00
23	002 024899	SÁDRA SAFIX 10cmx3m; bal=12ks 3327411	23,30	36,00	ks	838,80
24	002 024901	SÁDRA SAFIX 8cmx3m; bal=15ks 3327401	20,16	60,00	ks	1 209,60

OBJEDNÁVKA

Odběratel : Nemocnice Kadaň s.r.o.

432 01 Kadaň

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000711

CODE :

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
				2 352,00		70 112,86

Celkem Kč s DPH

70 112,86

SKLAD SZM

pož. 200054 - CP

pož. 200054 - Interna

pož. 200083 - Dětské

pož. 200061 - Gynekologie

pož. 200031 - NKP

pož. 200138,147 - OS

pož. 200033 - ARIM

pož. 200051 - TOC Kadaň

+ doplnění na sklad

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300, DIČ: 183-254 79 300

③

